
 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

 
 

                  РЕШЕНИЕ  

  

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОРЯДОК 

УПРАВЛЕНИЯ И РАСПОРЯЖЕНИЯ ЗЕМЕЛЬНЫМИ 

УЧАСТКАМИ, НАХОДЯЩИМИСЯ 

В СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ВОЛОГДА» 
 

 

 

 
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с 

законодательством Российской Федерации, на основании статьи 31 Устава 

муниципального образования «Город Вологда», Вологодская городская Дума 

РЕШИЛА: 

1. Внести в Порядок управления и распоряжения земельными участками, 

находящимися в собственности муниципального образования «Город Вологда», 

утвержденный решением Вологодской городской Думы от 25 сентября 2009 года № 115 

(с последующими изменениями), следующие изменения: 

1.1. Абзац четвертый пункта 3.2 дополнить словами «, за исключением случаев, 

предусмотренных законодательством Российской Федерации». 

1.2. В абзаце втором подпункта 6.2.1 пункта 6.2, подпункте 6.4.1 пункта 6.4, в 

пунктах 7.2 и 7.5 слова и цифры «прилагается письменное согласие заявителя - 

физического лица, представителя физического или юридического лица (в случае, если 

заявление подается представителем) на обработку персональных данных в 

соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных 

данных» и» исключить. 

1.3. В подпункте 6.2.5 пункта 6.2, абзаце первом подпункта 6.3.1 пункта 6.3, 

абзаце четвертом подпункта 6.4.2 и подпункте 6.4.4 пункта 6.4, пункте 7.3 слова 

«Интернет-сайте Администрации города Вологды» заменить словами «сайте 

Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет»». 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские 

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы и 

Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

Глава города Вологды               Е.Б. Шулепов 

 

г. Вологда 

30 марта 2012 года 

№ 1084 

Принято Вологодской городской Думой 

29 марта 2012 года 


